技 第 ７ ０ ０ 号
令和５年３月１７日

島根県建設産業団体連合会会長  様

島根県土木部技術管理課長
（ 公 印 省 略 ）

取得補償を行った場合の立木処理の見積徴収方法及び積算方法の改定について（送付）

標記について、別添（写）のとおり通知しておりますので、お知らせします。

土木部 技術管理課
土木設計基準グループ  森山、山本
農林設計基準グループ  中島、白築
無線 8-300-2-5390／5942

 8-300-2-5390 5942

写

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

3

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26